1

証券コード 3382

2025年 5月 12日

株 主 各 位

東京都千代田区二番町 8番地 8

株式会社セブン＆アイ・ホールディングス

代表取締役社長 井 阪 隆 一

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 20回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、訂正後の「第 20回定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイト及び東京証券取

引所ウェブサイトに掲載しております。

記

１. 訂正箇所

（1） 「第 20回定時株主総会招集ご通知」13頁

第 4号議案 取締役 13名選任の件

候補者番号 4 丸山好道氏の「取締役会等への出席状況」

（2） 「第 20回定時株主総会招集ご通知」55頁

① 企業集団の従業員の状況 注 2

２. 訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

（1） 「第 20回定時株主総会招集ご通知」13頁

第 4号議案 取締役 13名選任の件

候補者番号 4 丸山好道氏の「取締役会等への出席状況」

①訂正箇所

【訂正前】

取締役会  16回/16回 （100%）

指名委員会 6回/6回 （100%）

【訂正後】

取締役会  16回/16回 （100%）

指名委員会 6回/6回 （100%）

報酬委員会 2回/2回 （100％）

②訂正理由

丸山氏は事業年度中に報酬委員を退任しており、退任前の出席状況の記載が漏れていたため

2

（2） 「第 20回定時株主総会招集ご通知」55頁
① 企業集団の従業員の状況 注 2

①訂正箇所

【訂正前】

2. 上記従業員数のほかにパートタイマー92,105 名（月間 163 時間換算による月平均人数）を雇用し

ております。

【訂正後】

2. 上記従業員数のほかにパートタイマー90,847 名（月間 163 時間換算による月平均人数）を雇用し

ております。

②訂正理由

連結子会社の一部で人員数の誤集計があったため

以上